
 1

 

UCHWAŁA   NR  249/XXXVIII/2014 

RADY  GMINY  BIELSK 

z dnia  10 września 2014 roku 

 

w sprawie:  zmiany Studium uwarunkowań i kierunków  zagospodarowania  przestrzennego                                                             

gminy Bielsk  - zmiana  dla terenów w obrębie Machcinko  

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 i art. 27  Ustawy 

z dnia 27 marca 2003 r. o  planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 

2012r.    poz. 647 z późn. zm.)  oraz Uchwały Nr  198/XXX/2013  Rady Gminy Bielsk  z dnia                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

27 września 2013r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany w części Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Bielsk 

 

 Rada Gminy Bielsk  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Uchwala się  „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Bielsk – zmiana dla terenów w obrębie Machcinko”, które  jest zmianą obowiązującego dokumentu 

zatwierdzonego uchwałą Nr 256/XL/2010 Rady Gminy Bielsk z dnia 30.08.2010r. 

       2. Określona w „Studium” polityka przestrzenna gminy dotyczy terenu w obrębie geodezyjnym 

Machcinko w granicach określonych na rysunku Studium. 

       3.  Załącznikami do Uchwały są: 

1)  Tekst  Studium -  Synteza, Uwarunkowania,  Kierunki zagospodarowania przestrzennego     – 

Zał. nr 1. 

2)  Rysunek Studium – Kierunki zagospodarowania przestrzennego w skali 1:10000 –  Zał. Nr 2, 

3) Rysunek  Studium – Istniejąca struktura przestrzenna. Uwarunkowania przyrodnicze i 

kulturowe. Stan ładu przestrzennego – zał. Nr 3a, 

4) Rysunek  Studium – Systemy komunikacji i infrastruktury technicznej – zał. Nr 3b, 

5) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu studium – Zał. Nr 4. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2

 

Załącznik Nr 4 

Do Uchwały Nr  249/XXXVIII/2014 

Rady Gminy Bielsk 

z dnia 10 września 2014 roku  

 

WYKAZ  UWAG  zgłoszonych na podstawie art. 11 pkt 11 ustawy  z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  

do wyłożonego projektu 

STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  

GMINY  BIELSK – ZMIANA DLA TERENÓW W OBRĘBIE MACHCINKO  
 

 

 

 

Lp. 

 

Data 

wpłynięcia 

uwagi 

 

Nazwisko i imię, 

nazwa jednostki 

organizacyjnej i 

adres 

zgłaszającego 

uwagi 

 

 

Treść uwagi 

 

Oznacze-nia 

nieruchomo

ści, której 

dotyczy 

uwaga 

 

Ustalenia projektu 

studium dla 

nieruchomości, której 

dotyczy uwaga 

Rozstrzygnięcie 

wójta  

w sprawie 

rozstrzygnięcia 

uwagi 

Rozstrzygnięcie 

Rady Gminy  
Załącznik do 

uchwały  nr 

.......................... 

z dnia ...................... 

 

 

 

Uwagi 

uwaga 

uwzględ

niona 

uwaga 

nieuwzgl

ędniona 

uwaga 

uwzględ

niona 

uwaga 

nieuwzgl

ędniona 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1.   

 

 

NIE  WNIESIONO        

 

Załączniki:   zbiór uwag zamieszczonych w wykazie - brak                                                                                                                   

 

 

 ........................................................... 

  



 3

 

 

                                                                      


